

**Protokół nr 23/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 12 czerwca 2014 roku**

Data: 12 czerwca 2014 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 08:30

Zakończenie posiedzenia: 10:00

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Starosta Pan Józef Piksa, Pan Andrzej Lipiński Wicestarosta, Pan Arkadiusz Mucha Członek Zarządu oraz goście zaproszeni, Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu, Pani Lilianna Zawadzka Sekretarz Powiatu, Pani Teresa Tworek Główna Księgowa, Podinspektor WS Pan Paweł Szudziński, Pani Joanna Kapalczyk – Zarzycka

wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Starosta Pan Józef Piksa powitał zebranych i stwierdził quorum potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd przyjął porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów nr **20/2014**, **21/2014**, **22/2014** z posiedzeń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
4. Raport miesięczny w sprawie regulacji stanu prawnego dróg
Referuje: Pani Anna Juszczyzyn-Sroka
5. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego lub rzeczowego projektu Brygada
Referuje: Pan Paweł Szudziński Podinspektor WS
6. Wniosek PCPR w Wałbrzychu w sprawie wcześniejszego zasilenia ponad 1/12 konta na kwotę 150.000,00 zł
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu
7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu
8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu
9. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego.
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu
10. Udzielenie pomocy finansowej gminie Szczawo Zdrój
Referuje: Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu
11. Omówienie wniosków i interpelacji Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego
Referuje: Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa

12. Sprawy różne.
13. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano.

Ad.2.

Zrealizowano

Ad. 3.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokoły nr **20/2014**, **21/2014**, **22/2014** z posiedzeń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad. 4.

Pani Anna Juszczyzyn-Sroka omówiła raport miesięczny w sprawie regulacji stanu prawnego dróg. W sprawie uregulowania stanu prawnego mostu na rzece Ścinawka i ustalenie przebiegu ul. Mickiewicza w Mioszowie ustalono, że, przedmiotowy most o nr JN1 101328 znajduje się w wykazie mostów leżących w ciągu dróg powiatowych Powiatu Wałbrzyskiego, wydzielona z działki 261 stanowiącej drogę gminną przez Burmistrza Mioszowa w uzgodnieniu z tut. Starostwem działka 261/1 jest własnością Skarbu Państwa. Z wpisu w ewidencji gruntów wynika, że administruje nią Burmistrz Mioszowa. Wystąpiono do WGKiGN o wskazanie podstawy prawnej tego wpisu. W księdze wieczystej jako właściciel figuruje Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Wałbrzyskiego. W świetle tych ustaleń rozważyć należy zasadność przejęcia tej działki wraz mostem na własność Powiatu Wałbrzyskiego. W tym celu wskazane jest wystąpienie do Radców Prawnych o weryfikację opinii prawnej z dnia 21.05.2010 r.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął raport (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pan Paweł Szudziński Podinspektor WS omówił wniosek w sprawie wsparcia finansowego lub rzeczowego projektu Brygada. Projekt Brygada to interdyscyplinarna inicjatywa mająca na celu upamiętnienie 70. rocznicy sformowania Brygady Świętokrzyskiej poprzez organizację młodzieżowego rajdu rowerowego oraz towarzyszących mu wydarzeń o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, a także badawczym. Trasę rajdu wyznacza szlak marszu podjętego przez formację w styczniu 1945 roku w kierunku zachodnim. W ramach rajdu organizator zamierza powołać zespół dokumentujący relację świadków historii, napotkanych na trasie, którzy osobiście spotkali żołnierzy w trakcie ich przemarszu. Zebrane w ten sposób wspomnienia zostaną później opracowane i wydane w formie filmu.

Na zakończenie rajdu planowany jest także koncert muzyki patriotycznej połączony z piknikiem historycznym, w którym wezmą udział grupy rekonstrukcji historii. Zakończenie rajdu planowane jest w Okrzeszynie w powiecie kamiennogórskim. Trasa rajdu przebiegać będzie przez tereny Powiatu Wałbrzyskiego - Gminy Walim, Głuszycza, Grzmiąca, Rybnica Leśna, Boguszków-Gorce.

W wyniku głosowania 0 za, 3 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował wniosek (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.6.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu przedstawiła wniosek PCPR w Wałbrzychu w sprawie wcześniejszego zasilenia ponad 1/12 konta na kwotę 150.000,00 zł. Kwota jest potrzebna na pokrycie not za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych. Środki zasilające zostaną potrącone w miesiącu lipcu 2014 roku.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok.

I. Zwiększenie wydatków

o kwotę: 44.230 zł

w dziale 801 – oświata i wychowanie

- Na wniosek Wydziału Edukacji, Promocji i Rozwoju zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na świadczenia z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 1.370 zł
- Na wniosek Wydziału Infrastruktury Powiatu zwiększa się plan finansowy Starostwa na zadaniu inwestycyjnym : 42.300 zł
Remont toalet w budynku Zespołu Szkół im.

M. Skłodowskiej–Curie, przy ul. Kolejowej 2

w Szczawnie-Zdroju

w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza

- Na wniosek Wydziału Edukacji, Promocji i Rozwoju zwiększa się plan finansowy Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu z przeznaczeniem na świadczenia z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 560 zł

II. Zmniejszenie wydatków

o kwotę: 44.230 zł

w dziale 801 – oświata i wychowanie

- Na wniosek Wydziału Edukacji, Promocji i Rozwoju zmniejsza się plan finansowy Starostwa w związku z przyznanymi świadczeniami z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 1.370 zł
- Zmniejsza się dotację dla Niepublicznego Zespołu Szkół Specjalnych w Szczawnie-Zdroju w planie finansowym Starostwa. 42.300 zł

w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza

- Na wniosek Wydziału Edukacji, Promocji i Rozwoju zmniejsza się plan finansowy Starostwa w związku z przyznanymi świadczeniami z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 560 zł

III. Przeniesienia wydatków

w dziale 710 – działalność usługowa	
<ul style="list-style-type: none"> Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki. 	1.000 zł
w dziale 750 – administracja publiczna	
<ul style="list-style-type: none"> Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku z zakupem wody i nagród na Turniej Nording Wolking. 	1.071 zł
w dziale 801 – oświata i wychowanie	
<ul style="list-style-type: none"> Na wniosek Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki. 	283 zł
w dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	
<ul style="list-style-type: none"> Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki. 	13.402 zł
w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza	
<ul style="list-style-type: none"> Na wniosek Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki. 	18.653 zł

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął uchwałę **Nr 59/2014** z dnia 12 czerwca 2014 roku (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.8.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przesunął pkt. 8 na kolejne posiedzenie Zarządu (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.9.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przesunął pkt. 9 na kolejne posiedzenie Zarządu (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.10.

Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu przedstawiła informację w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Szczawo Zdrój. Odczytała pismo od Burmistrza Szczawna –Zdroju przesłane do zarządu Powiatu w sprawie ustawienia elektronicznej tablicy dynamicznej informacji pasażerskiej na przystanku autobusowym przy ul. Solickiej 8 w Szczawnie Zdroju.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął informację i wyraził zgodę na udzielenie pomocy finansowej Gminie.(3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.11.

Starosta Wałbrzyski Pan Józef Piksa przedstawił propozycje odpowiedzi na złożone wnioski i interpelacje Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi i zdecydował o ich przekazaniu Radnym oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Ad. 12.

**Sprawy różne.
Brak.**

Przewodniczący Zarządu Pan Józef Piksa po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

**Przewodniczący Zarządu Powiatu:
Józef Piksa**

.....

**Wicestarosta:
Andrzej Lipiński**

.....

**Członek Zarządu:
Arkadiusz Mucha**

.....

Protokół sporządziła:

PODINSPEKTOR

Paulina Falacińska